
K Y N O L O G I C K Ý   K L U B   S L A V I Č Í N  

V Á S   Z V E   N A   2 . R O Č N Í K 

 

VÝSTAVY PSŮ BEZ PRŮKAZU  

PŮVODU A VOŘÍŠKŮ 
 

v SOBOTU 7.6.2014 
V ZÁMECKÉM PARKU VE SLAVIČÍNĚ, U KUŽELNY 

ORGANIZÁTOR: Veronika Ševčíková, tel.: 777 759 593 



            MÍSTO KONÁNÍ: Slavičín, Zámecký Park, v prostorách u kuželny 

            UZÁVĚRKA PŘIHLÁŠEK: 26.5.2014 (pak už nebude možnost se přihlásit) 

             

            PROGRAM: 

            1) 09:00 - 09:45 - Veterinární přejímka psů 

            2) 09:45 - 13:00 - Posuzování exteriéru 

            3) 13:00 - 13:45 - Vyhlášení Vítěze Nejkrásnějšího Voříška 

            4) V PRŮBĚHU VÝSTAVY - Doprovodné programy, vyhlašovaní jednotl. výstavních kruhů 

 

           KATEGORIE: 

           1) Kříženci / Psi - do 40 cm kohoutkové výšky 

           2) Kříženci / Feny - do 40 cm kohoutkové výšky 

           3) Kříženci / Psi - nad 40 cm kohoutkové výšky 

           4) Kříženci / Feny - nad 40 cm kohoutkové výšky 

           5) Kříženci / Veteráni - nad 8 let ( Psi a Feny dohromady) 

           6) Psi plemena bez PP - dle skupiny FCI 

           7) Feny plemena bez PP - dle skupiny FCI 

           8) Psi a Feny plemena bez PP / Veteráni - nad 8 let 

           Přesné rozdělení do skupin bude vyvěšeno v den výstavy na nástěnce. Rozdělení bude podle počtu 

            přihlášených a rozmanitosti plemen a kříženců. 

           

           SOUTĚŽ: 

           FACE TO FACE - zde se bude hlasovat o největší podobnost pána se psem  

           Soutěže se mohou zúčastnit pouze přihlášení na výstavu. 

           Soutěž je však dobrovolná. 

              

            

           CENY: 

           1) Každý od nás dostane pozornost za účast - Nikdo neodchází s prázdnou ! 

           2) Výstavní posudek + Katalog Vystavujících 

           3) Vítězové ve svých kategoriích dostanou hodnotné ceny, diplom 

           4) Finálový vítěz o Nej Voříška Valašska dostane pohár + hodnotné ceny ! 

            



           POPLATEK: 

           1) 200,- Kč za prvního psa 

           2) 100,- Kč za dalšího psa 

           3.) 100,- Kč za veterána 

           KDY JE MOJE PŘIHLÁŠKA A ÚČAST NA VÝSTAVĚ PLATNÁ: 

           1) Po zaplacení výstavního poplatku do dne uzávěrky přihlášek, tj. do 26.5.2014 

           2) Po zaslání řádně vyplněné přihlášky - buď písemně nebo elektronicky 

           3) Elektronická přihláška je na webu www.kkslavicin.estranky.cz v rubrice "Akce"  

               nebo na konci těchto propozic (Můžete si ji vytisknout a poslat poštou nebo osobně předat) 

           4) Přihláška k vyplnění bude též k dispozici v Tabáku Hruška u Slavičínské Polikliniky 

           PLATBA: 

           1) První Formou - na účet - 2500558739 / 2010 

                                         - do předmětu zprávy uveďte - JMÉNO a PŘÍJMENÍ + VÝSTAVA 2014 

           2) Druhou Formou - složenkou typu "C" 

                                        - na adresu - Veronika Ševčíková, Pod Vrškem 805, Slavičín 763 21 

           3) Třetí Formou - osobní předáním i s přihláškou - po domluvě  

 

           - POTVRZENÍ PŘIHLÁŠKY VÁM ZAŠLEME NA EMAIL 

           - UZÁVĚRKA PŘIHLÁŠEK JE DO 26.5.2014 - Pak už nebude možnost se přihlásit ! 

            

           DOPROVODNÉ PROGRAMY: 

           1) Ukázka DogDancing - tanec se psem 

           2) Ukázka sportu - frisbee, agility, služební kynologie 

           3) Mushing 

           4) Stáneček s drobnostmi pro vaše pejsky 

           OBČERSTVENÍ: 

           1) Jídlo, pití (alko/nealko) zajištěno na místě 

           2) Dále ve stánečku s občerstvením budou i nějaké ty "mlsky" na chuť 

           3) A pro děti nad 25 let budě opět zajištěné točené pivo 

 

           PODMÍNKY ÚČASTI: 

           1) Zaslání řádně vyplněné přihlášky do uzávěrky 

           2) Psi musí být zdraví. s očkovacím průkazem obsahující platné očkování 

           3) Sebou na výstavu očkovací průkaz 

           4) Psi, kteří neprojdou veterinární přejímkou se nesmí výstavy zúčastnit 

           5) Agresivní nebo neukáznění psi mohou být z výstavy vyloučení bez nároku  

               na vrácení výstavního poplatku 

           6) Neúčast na výstavě z jakýchkoliv příčin není důvodem k navrácení výstavního poplatku 



           7) Výstava se bude konat za každého počasí 

           8) Volné pobíhání psů není dovoleno 

           9) Za škody způsobené psem odpovídá majitel psa 

           10) Pořadatel není zodpovědný za zranění, ztrátu nebo úhyn psa při výstavě 

           11) Z výstavy jsou vyloučeny háravé feny a feny ve vysokém stupni březosti 

           12) Výstavy se nesmí zúčastnit psi s kupírovanýma ušima 

            

           DALŠÍ INFORMACE: 

           1) Pejskovi vezměte s sebou miskou, pitnou vodu 

           2) Akce se koná venku, přizpůsobte podle toho svůj oděv 

           3) Přísný zákaz volného pobíhání psů v areálu výstavy 

           4) Psi vykazující známky agresivity nebo extrémní bázlivosti mohou být z výstavy vyloučeni 

     

 

           POKRAČUJ DOLE.  

           DOLE JE PÍSEMNÁ PŘIHLÁŠKA K VYTISKNUTÍ. 

           PÍSEMNÁ PŘIHLÁŠKA SE NETÝKÁ, TĚCH, KTEŘÍ JI POŠLOU JIŽ ELEKTRONICKY ! 

 

 

 

 

TĚŠÍME SE VAŠI ÚČAST 

            
           www.kkslavicin.estranky.cz - werruznaa@gmail.com - 777 759 593 

 

 



PŘIHLÁŠKA NA VÝSTAVU PSŮ BEZ PP A VOŘÍŠKŮ, DNE 7.6.2014, VE SLAVIČÍNĚ 

____________________________________________________________ 

 
           PES 

 

                *KŘÍŽENEC                                       *PES/FENA BEZ PP                                       *VETERÁN 

            

           JMÉNO: ............................................................................................................................................... 

           PLEMENO: ........................................................................................................................................... 

           DATUM NAROZENÍ: ............................................................................................................................. 

           POHLAVÍ: ............................................................................................................................................. 

           VELIKOST PSA V KOHOUTKU:  ............................................................................................................. 

 

           MAJITEL 

 

           JMÉNO A PŘÍJMENÍ: ............................................................................................................................ 

           ADRESA: .............................................................................................................................................. 

           DATUM NAROZENÍ: ............................................................................................................................ 

           MOBIL: ............................................................................................................................................... 

           EMAIL: ................................................................................................................................................ 

           CHCI SE ÚČASTNIT SOUTĚŽE:    ANO   /   NE   

 

 

 

           OSOBNÍ ZÁZNAMY NEBUDOU NIKDE ZVEŘEJŇOVÁNY 

 

 

 

 

 

           DATUM: ..........................................................                 PODPIS: .......................................................... 


